[image: kinel6]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
Кинель-Черкасского района
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.08.2018 № 1025
с. Кинель-Черкассы

		[О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области», утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 30.12.2013 № 45-1]

      В соответствии со статьями 5.1, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кинель - Черкассы муниципального района Кинель - Черкасский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Кинель - Черкассы муниципального района Кинель - Черкасский Самарской области «О внесений изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кинель -Черкассы муниципального района Кинель - Черкасский Самарской области», утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Кинель - Черкассы муниципального района Кинель - Черкасский Самарской области от 30.12.2013 № 45-1 (в редакции решения Собрания представителей сельского поселения Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский от 22.07.2015 №75-3,  от 06.11.2015 №3-1, от 17.05.2016 №15-1, от 21.06.2016 №16-3, от 25.08.2016 №19-6, от 08.11.2016 №21-2, от 16.12.2016 №25-1, от 29.12.2016 №26-1, от 31.03.2017 №30-1, от 06.04.2017 №31-1, от 23.01.2018 №46-2, от 23.01.2018 №46-3, от 14.06.2018 №52-1 (далее по тексту – Проект решения), с 29.08.2018 по 31.10.2018.
2. Органом, уполномоченным по организации и проведению публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
 3. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний - заместителя руководителя управления делами сельского поселения Кинель -Черкассы – А.Ю. Сорокина.
 4. Определить местом открытия экспозиции по Проекту решения здание Управления делами сельского поселения Кинель – Черкассы Администрации Кинель-Черкасского района, расположенное по адресу: Самарская область, Кинель - Черкасский район, с. Кинель - Черкассы, ул. Калинина, д.46.
  5. Экспозицию по Проекту решения, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, организовать в фойе здания Управления делами сельского поселения Кинель – Черкассы Администрации Кинель-Черкасского района, расположенного по адресу: Самарская область, Кинель - Черкасский район, с. Кинель - Черкассы, ул. Калинина, д.46, с 29.08.2018 по 31.10.2018. Время работы экспозиции с 08-00 до 16-00 в рабочие дни.
  6.   Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по Проекту решения осуществлять в устном и письменном виде с 29.08.2018 по 31.10.2018 в здании управления делами сельского поселения Кинель – Черкассы Администрации Кинель-Черкасского района, расположенном по адресу: Самарская область, Кинель - Черкасский район, село Кинель - Черкассы, улица Калинина, 46, в рабочие дни с 08-00 до 16-00 часов, обеденный перерыв с 12-00 до 13-00.
7. Собрание участников публичных слушаний по Проекту решения назначить на 22.10.2018 года в 15.00 часов по адресу: Самарская область, Кинель - Черкасский район, с. Кинель - Черкассы, ул. Калинина, д.46.
8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации Кинель - Черкасского района.
9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района - руководителя управления делами сельского поселения Кинель- Черкассы – В.Л. Фролова.
       10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кинель - Черкасского района                                                      С.О. Радько

Власова 41413

ПРОЕКТ
Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение Кинель-Черкассы
_________СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ________
Р Е Ш Е Н И Е

от «____»  _________ 2018 года                                                                   № ___
Принято Собранием
представителей сельского
поселения Кинель-Черкассы
«__» __________  2018 года

«О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки сельского
поселения Кинель - Черкассы муниципального
 района Кинель - Черкасский Самарской области»

           В соответствии со ст. 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кинель - Черкассы муниципального района Кинель - Черкасский Самарской области от _________, руководствуясь Уставом сельского поселения Кинель - Черкассы муниципального района Кинель - Черкасский, Собрание представителей сельского поселения Кинель - Черкассы муниципального района Кинель - Черкасский Самарской области
РЕШИЛО:
               1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кинель - Черкассы муниципального района Кинель - Черкасский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Кинель - Черкассы от 30.12.2013 №45-1 (в редакции решения Собрания представителей сельского поселения Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский от 22.07.2015 №75-3, от 06.11.2015 №3-1, от 17.05.2016 №15-1, от 21.06.2016 №16-3, от 25.08.2016 №19-6, от 08.11.2016 №21-2, от 16.12.2016 №25-1, от 29.12.2016 №26-1, от 31.03.2017 №30-1, от 06.04.2017 №31-1, от 23.01.2018 №46-2, от 23.01.2018 №46-3, от 14.06.2018 №52-1), следующие изменения:
1.1 Изменить часть территориальной зоны «Ж7» - Зона садоводства и дачного хозяйства, на зону «П1» - Производственная зона, по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Кинель-Черкассы, садоводческое объединение «Садовод-2» и садоводческий кооператив «Колокольчик», согласно приложению 1, для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации Кинель - Черкасского района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
представителей сельского
поселения Кинель-Черкассы                                                      И.А. Молодцова

image1.png

image10.png